TRIBUNAL DE CONTASDO ESTADO DO TOCANTINS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício n° 119/2018 - GABPR/SEPLE

Palmas, 15 de março de 2018,

A Sua Excelência o Senhor
CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça do Estado do Tocantins
202 Norte, AV. LO 4, Conj. 01, Lotes 5e 6 - Plano Diretor Norte
77007-218-Palmas-TO

Assunto: Encaminha cópia de Resolução
Processo n°: 14289/2016

Senhor Procurador-Geral,

Encaminho a Vossa Excelência, para conhecimento e providências que entende:
pertinentes, cópia da Resolução n° 70/2018, do Tribunal Pleno.

O acesso aos referidos autos encontra-se disponível por meio do site do TCb, no
link: E-contas- Consulta Pública de Processos.

Atenciosamente,

Conselheiro MANOEL PIRES DO
Presidente

Av. Teotònio Segurado, 102 Norte, Conjunto 01, Lotes 01 e02
CEP: 77006-002. Palmas, Tocantins - Caixa Postal 1010
(63)3232-5803 - presidencia@tce.to.gov.br

Recebido em *

Creusa B. Sousa <2$§i^£^
Protocolo Geral

Ministério Público Estadual - To

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

WELLESON RODRIGUES DA SILVA

Cargo: ASSISTENTE DE CONTROLE EXT. - APOIO TEC. ADMINISTRATIVO - Matricula: 238635

Código de Autenticação: c12155c141c692dd3a0db66518790090 - 23/03/2018 15:37:45